inuocationes precesque Medea describit poeta uenefica maxime conuenientes. Diurnis ignibus. soli. Triceps Hecate. Luna quae eadem esse cum Diana ac proserpina dicitur: Idcircoque & triceps & triformis uocatur. Cantus. Incantamenta.

Adeste. auxilio este. Cocussaque sisto. agitata stare facio. Stantia freta. Maria quieta. Nunquam enim stat mare. Te quoque luna traho. De caelo detraho. Temerata aera. percussa aera uasa. Temerare autem significat uiolare. uasa uero tum cum pulsantur uiolari uidentur. Creditur autem uulgo luna ueneficarum carminibus deficere: quae ne ad ipsam possint peruenire: tinnitu arcorum uasorum occurritur. Currus quoque. tui subaudiatur. Nam & luna curru ut sol dicitur uchi

Vos mihi in gratiam mea. Hebetastis. hebetes reddidistis sic ut comburere non possent. Vos serpentinae. e detibus serpentum genitibus. In se. Contra seipsum. Rudem somno. sic quidem legitur: exponitque ex parte soni draconem atque puigili. Sed cum hoc nomen rudis genitio inquit: aut somni mihi uidetur legendum. aut certe rudem in rubrum uertendum. quo quidem modo is qui in Graecam linguam hoc opus conuertit legere uidetur. hoc est φοινικου φιλαια: ut ad cristas & occultos rubetes referamus. Aurum. aureum uellus. Vidice. custo de draco. Volucrum draconum: alatorum: a quibus Medea uehebat. Permulsit. Blade praetrauit.

Sublimis rapitur. In altum aere tollit. Despicit. Deorsum aspicit. Et cretis. Secretis ac semotis Quasque altus pelion. Figurata dictum est. Altus enim ad motum refert. Sunt autem motus hi ceteri Thessaliae. de quibus multa in superioribus diximus libris. Perspicit. diligenter inspicit. Radice. cum praepositio subaudiatur: ut cum radicibus conuulsa herbas intelligamus. Curuamine falcis ahenae. Falce aerea curua. Multa quoque Eridani. Non solum inquit in montibus: sed etiam in fluuio ripis herbas collegit Medea. Cum autem Thessaliae fluuius enumeret poeta: ipse admodum de Thessalia in Italiam ad Eridanum fingitur transfuisse Medea. Quare loco eridani contenderim Apidani esse legendum. cum praesertim apidani: ut ante quoque diximus. Notissimus Thessaliae sit fluuius.

Nec eras imuis enipeu. Apostrophe ad fluuium: quem immunem. hoc est sine munere non fuisse ait: quia medea in illius quoque ripis multas collegit herbas. Iuncoque littora phoebes. Sic quidem legitur: sed corrupte: ut mihi uidetur. Neque enim phoebes locus esse in Thessalia (quod sciam) inuenitur. Tametsi quidam imperiti Phoebem pro Delo insula putent accipiendam: quod phoebi & phoebes: hoc est Appolinis & Dianae patria esse dicatur. Sed cum Thessaliae loca peragrasset Medeam: poeta scribat inepta esse ista expositio coarguitur. Mihi uero loco phoebes placet boebes legendum: ut quae minimum possumus a similitudine nominum discedamus. Nam ut in nono refert Strabo: Boebe urbs Thessaliae fuit boebidi lacui adiacens. Videtur autem poe-

ta. Boebe pro boebide lacu posuisse: cuius littora iuncofa a iuncoque multitudine uocat. Huic autem meae correctioni etiam Apollonius interpret ille Graecus astipulatur. Necnon peneus. fluuius est Thessaliae Peneus qui & Ataxes fuit uocatus: eo quod ossa abrupit ab olympo: unde etiam Araxes Harmaniae fuit appellatus.

Boebe

Peneus q &amp; Araxes

Anthedon  
unde  
Anthus

Et Euboica Anthedone, Anthedon urbs est  
Bœotia: Anthedone dicta Diifilio: cuius pater  
fuit Anthus Neptuni filius ex alce ab antis filia.  
Est & alia Anthedon in phœnicia: unde Anthedonius  
& Anthedonites declinant. Viuax gra-  
men: ab effectu: quod uita & reddat & cōseruet.

Nondū uulgatū: nōdum uulgo notū. In tran-  
scursu aut poeta glauci quoq; metamorphosin tā-  
git: q̄ tū in .xiii. libro copiose describit. Nam glau-  
cus cū esset piscator: aiaduertit pisces tactu cuius-  
dam herbæ in mare resiliētes: quā qdē cū & ipse  
tergisset: in mare exliuit: ac in deū marinū con-  
uerſus Scyllan: uehemēter amauit. Nec erat ta-  
ctū: aliā quoq; metamorphosin tangit. Nā draco-  
nes illi aiati odore tū herbag: quas Medea colle-  
gerat: senectā depouērit. Et tū celo regit: non  
et tecto: sub diuo aut cā pnoctasse: Nec domū i-  
trasse significat poeta. Statuit: crexit. Iuuentā.  
iuuenilis ætatis dex. Egesta tellure: extracta ter-  
ra. Scopibus: fossis. Velleris attri: ouiu nigrarū:  
quæ Hecate aliisq; diis iſeris sunt gratæ. Carthe-  
sia: uasa sunt ad potandū accōmodata. Vir. p̄mo  
æncidos. Hic duo rite mero libans carthesia bac-  
cho. Carthesia ē dñr sumæ nauis mali partes: p  
quag: foramina funes imittunt. Poscit: inuocat

Carchesia

Umbræ regē: Platonē. Rapta cum coniuge  
cū proserpina in Sicilia a Plutone rapta. Fra-  
dare: priuare. Effœtū uiribus euacuatum. Ple-  
nos: perfectos. Porrexit: extendit. Carmine: in-  
cantatiōe. Prophanos: nō iniriatos. Bacchan-  
tū ritu. Baccharum more. Flagrantes: ardentes.

Multifidas: in multas ptes fissas. Tingit made  
facit. Terq; senē flāma: ter iqt senē purgat igne:  
aqua: sulfure: hæc enim tria purgatiōibns ab an-  
tiq; adhibeāt. Aemonia ualle: in uallibus the-  
saliæ: Extremo oriente: ex ultima orientis parte.

Strix

Pruinas lunæ. Quæ a luna generant. Humidi-  
tati enī auctor est luna. Et strigis infames. Strix  
auis est nocturna: magno capite: rostro & ungui-  
bus aduncis: ut in festo fastog; describit Ouidi.  
Vulgus aut putat striges nō esse aues: sed uetu-  
las: quæ se ueneficio quodā in aues cōuertūt in-  
fantēsq; dormiētes aggrediunt: ac cog; sangui-  
nē ita exugunt: ut aut mortui inueniantur in cu-  
nis: aut diu uiuere nō possint. Vnde & poeta hoc  
loco strigis alas infames ait: & uulgus ueneficas  
oēs strigas uocat. Sane striges a stridēdo sunt co-  
gnominatæ: ut facile ex his Quidii carminibus  
cōstat. Et illis strigibus nomē: sed noīs huius cā:  
q̄ horrēda stridere nocte solēt. Inq; uirum soliti:  
Lupi ē inquit soliti se in hoīem cōuertere par-  
ticulæ huic medicamento additæ fuerūt. Prose-  
cta intestina: a profecando & recidendo dicta.